
Zwiększenia Zmniejszenia

629 200,25 410 187,09

108 419,75 0,00

108 419,75 0,00

108 419,75

363 671,09 410 187,09
80103 0,00 410 187,09

410 187,09

363 671,09 0,00

363 671,09

24 403,00 0,00

955,00 0,00

955,00

14 610,00 0,00

14 610,00

8 838,00 0,00

8 838,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierajace niektóre świadczenia z 

pomocy spoęłcznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej

85295 Pozostała działaność

dotacja celowa z budżetu państwa na realizację 

zadań zleconych z przeznaczeniem na pomoc 

finansową realizowana na podstawie rzadowego 

programu wspierania osób uprawnionych do 

świadczenia pielęgnacyjnego 

dotacja celowa z budżetu państwa z 

przeznaczeniem na realizację zadań własnych na 

dofinansowanie opłacenia składek na 

ubezpieczenie zdrowotne

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

dotacja celowa na realizację Projektu 

"Modernizacje oddziałów przedszkolnych w 

Gminie Zarszyn" w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki - ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego

Uchwała Nr XLIV/382/2014
Rady Gminy Zarszyn

z dnia 29 października 2014 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2014 rok

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594                 

z późn. zm.) oraz art.211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 

885 z późn. zm.) Rada Gminy Zarszyn

§ 1

1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych na 2014 rok:

Dział, Rozdział

uchwala, co następuje:

dotacja celowa z budżetu państwa na realizację 

zadan własnych z przeznaczeniem na 

dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o 

których mowa  w art. 17 ust 1 pkt. 19 ustawy o 

pomocy społecznej

I. DOCHODY BIEŻĄCE GMINY

Treść

852

Zasiłki stałe85216

POMOC SPOŁECZNA

dotacja celowa na realizację Projektu 

"Modernizacje oddziałów przedszkolnych w 

Gminie Zarszyn" w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki - ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego

80195 Pozostała działaność

010

01095

ROLNICTWO I ŁOWIECTO

Pozostała działalność

dotacja celowa z budżetu państwa na realizacje 

zadan zleconych z przeznaczeniem na zwrot części 

podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji 

rolnej przez producentów rolnych oraz na 

pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego 

zwrotu poniesionych przez gminy województwa 

podkarpackiego za drugi okres płatniczy 2014 r.

Strona 1



132 706,41 0,00

85415 132 706,41 0,00

124 718,00

7 988,41

246 328,91 199 812,91

246 328,91 199 812,91

0,00 199 812,91
199 812,91

246 328,91 0,00

246 328,91

875 529,16 610 000,00

Zwiekszenia Zmniejszenia

108 419,75 0,00

01095 108 419,75 0,00

108 419,75

610 000,00 610 000,00

80103 0,00 610 000,00

348 659,02

61 528,07

169 840,98

29 971,93

80195 610 000,00 0,00

309 120,43

54 550,66

209 379,57

36 949,34

24 403,00 0,00

85213 955,00 0,00

955,00

85216 14 610,00 0,00

14 610,00

85295 8 838,00 0,00

8 838,00

2030

2010

2007

801

Tabela Nr 1:

2. Szczegółowy podział dochodów określa poniższa Tabela Nr 1.

801

dotacja celowa na realizację Projektu 

"Modernizacje oddziałów przedszkolnych w 

Gminie Zarszyn" w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki - ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego

80103

ParagrafRozdział
Kwota w zł:

Dział

2030

852

2009

6207

6209

2007

Pozostała działalność

RAZEM:

6209

2009

6207

dotacja celowa na realizację Projektu 

"Modernizacje oddziałów przedszkolnych w 

Gminie Zarszyn" w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki - ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego

80195

II. DOCHODY MAJĄTKOWE GMINY

OŚWIATA I WYCHOWANIE
Oddziały przedszkolne w szkołach 

010

2010

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

Pomoc materialna dla uczniów

dotacja celowa z budżetu państwa na realizacje 

zadań własnych z przeznaczeniem na 

dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o 

charakterze socjalnym dla uczniów

dotacja celowa z budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjej opieki 

wychowawczej finansowanej w całości przez 

budżet państwa w ramach programów rządowych 

z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu 

podręczników i materiałów edukacyjnych dla 

uczniów w ramach Rządowego programu pomocy 

uczniom w 2014 r. "Wyprawka szkolna"

Strona 2



132 706,41 0,00

85415 132 706,41 0,00

124 718,00

7 988,41

875 529,16 610 000,00

Zwiększenia Zmniejszenia

1 013 200,25 518 280,09

109 919,75 14 500,00

0,00 14 500,00

0,00 14 500,00

14 500,00

1 500,00 0,00

1 500,00

108 419,75 0,00

108 419,75 0,00

1 852,05

106 567,70

0,00 5 000,00

02001 0,00 5 000,00

0,00 5 000,00

5 000,00

0,00 60 000,00

0,00 60 000,00

0,00 60 000,00

60 000,00

4 000,00 0,00

4 000,00 0,00

4 000,00 0,00

4 000,00

32 000,00 0,00

8 000,00 0,00

8 000,00

20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

20 000,00

4 000,00 0,00

4 000,00 0,00

4 000,00

1 500,00 0,00

1 500,00 0,00

1 500,00 0,00

1 500,00

75075

Dział, Rozdział Treść

Wydatki jednostek budżetowych

750

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

RAZEM:

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań

70005

I. WYDATKI BIEŻĄCE GMINY

710

01030 Izby rolnicze

Dotacje na zadania bieżące

Plany zagospodarowania przestrzennego

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

w tym:

Urzędy gmin

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań

72022

Ochotnicze straże pożarne

754

75023

75412

71004

§ 2

Rady gmin

700

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

Gospodarka gruntami i nieruchmościami

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA

010 ROLNICTWO I LOWIECTWO

Infrastruktura wodociagowan i sanitacyjna wsi

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań

01010

020

1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych na 2014 rok:

01095 Pozostała działaność

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań

854

2030

2040

LEŚNICTWO

Gospodarka leśna

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań

Strona 3



10 000,00 0,00

75702 10 000,00 0,00

10 000,00

678 721,09 436 980,09

175 406,00 1 209,00

137 406,00 1 209,00

136 197,00

1 209,00 1 209,00

38 000,00

15 050,00 361 071,09

15 000,00 0,00

15 000,00

50,00

361 071,09

36 550,00 63 700,00

36 550,00 63 700,00

Gimnazja 63 053,00 1 000,00

57 353,00 1 000,00

56 353,00

1 000,00 1 000,00

5 700,00

0,00 10 000,00

0,00 10 000,00

10 000,00

10 000,00 0,00

10 000,00

10 000,00

80195 378 662,09 0,00

378 662,09

24 403,00 0,00

955,00 0,00

955,00 0,00

955,00

14 610,00 0,00

14 610,00

8 838,00 0,00

8 838,00

132 706,41 0,00

132 706,41 0,00

132 706,41

3 800,00 1 800,00

2 000,00 0,00

2 000,00 0,00

2 000,00

757

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO

Wydatki na obsługe długu

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Zespoły ekonomiczno - administracyjne szkół

Wydatki jednostek budżetowych

Dowożenie uczniów do szkół

POMOC SPOŁECZNA

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierajace niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej

Wydatki jednostek budżetowych

Oczyszczania miast i wsi

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

Pomoc materialna dla uczniów

Szkoły podstawowe80101

Dotacje na zadania bieżące

Zasiłki stałe

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wydatki z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust.1 pkt. 2 i 3

Wydatki jednostek budżetowych

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

801

Pozostała działaność

w tym:

80103

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Wydatki jednostek budżetowych

80104

852

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Oddziały przedszkolne w szkołach 

Przedszkola

Wydatki jednostek budżetowych

Wydatki z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust.1 pkt. 2 i 3

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań

w tym:

80113

w tym:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

85216

85213

85295

80110

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA

w tym:

854

85415

900

90003

80114

Pozostała działalność

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Strona 4



1 800,00 1 800,00

1 800,00 1 800,00

1 800,00 1 800,00

16 150,00 0,00

5 150,00 0,00

5 150,00 0,00

5 150,00

11 000,00 0,00

11 000,00

311 337,91 540 728,91

0,00 90 000,00

0,00 90 000,00

0,00 90 000,00

60 000,00

30 000,00

35 000,00 102 000,00

0,00 100 000,00

0,00 100 000,00

5 000,00

9 000,00

8 000,00

7 000,00

10 000,00

9 000,00

9 000,00

3 000,00

5 000,00

35 000,00

35 000,00 2 000,00

35 000,00 2 000,00

2 000,00

35 000,00

231 337,91 311 728,91

0,00 62 800,00

0,00 62 800,00

2 800,00

90015

"Przebudowa drogi gminnej nr ewid. dz. 336 w 

Odrzechowej"

"Przebudowa drogi gminnej nr ewid. dz. 433 w 

miejscowości Posada Zarszyńska"

"Przebudowa drogi na działce nr 37 w Jaćmierzu"

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

z tego:

"Opracowanie projektu budowalnego odcinków 

sieci wodociagowej i kanalizacyjnej w 

miejscowościach Jaćmierz, Zarszyn, Posada 

Zarszyńska i Długie (dokumentacja projektowa)

80101

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

z tego:

"Ogrodzenie przy Szkole Podstawowej w Długiem"

"Przebudowa drogi gminnej nr ewid. dz. 1024 i 

991 w miejscowości Nowosielce"

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

"Przebudowa drogi gminnej nr ewid. dz. 909 w 

miejscowości Pielnia"

"Przebudowa drogi gminnej nr ewid. dz. 972 w 

miejscowości Pielnia"

"Przebudowa drogi gminnej Nr 1176948R w 

Długiem"

"Przebudowa drogi gminnej nr ewid. dz. 607 w 

miejscowości Nowosielce"

01010

"Przebudowa drogi gminnej nr 1488022R w 

miejscowości Odrzechowa dz. Nr ewid. 336 w km 

0+000-0+215"

"Przebudowa drogi gminnej nr ewid. dz. 625 i 627 

w miejscowości Nowosielce"

"Przebudowa drogi gminnej nr ewid. dz. 645 w 

miejscowości Nowosielce"

Szkoły podstawowe

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

92109

II.WYDATKI MAJĄTKOWE GMINY

Dotacje na zadania bieżące

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań

Wydatki jednostek budżetowych

60016

801

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ600

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

Drogi publiczne gminne

z tego:

010

92116

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

z tego:

"Przebudowa drogi gminnej nr ewid. dz. Nr 433 w 

miejscowości Posada Zarszyńska"

921

Biblioteki

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Infrastruktura wodociagowan i sanitacyjna wsi

"Projekt budowlany przebudowy sieci 

wodociągowej dosyłowej z Mymonia do Zarszyna"

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań

Strona 5



60 000,00

0,00 248 928,91

0,00 248 928,91

0,00 248 928,91

248 928,91

231 337,91 0,00

231 337,91 0,00

231 337,91 0,00

231 337,91

25 000,00 22 000,00

25 000,00 22 000,00

25 000,00 22 000,00

25 000,00

22 000,00

20 000,00 15 000,00

20 000,00 15 000,00

20 000,00 15 000,00

10 000,00

15 000,00

10 000,00

1 324 538,16 1 059 009,00

Zwiekszenia Zmniejszenia

109 919,75 104 500,00

01010 0,00 104 500,00

14 500,00

90 000,00

01030 1 500,00 0,00

1 500,00

01095 108 419,75 0,00

1 852,05

273,83

106 293,87

0,00 5 000,00

02001 0,00 5 000,00

5 000,00

z tego:

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

"Przebudowa boiska wielofunkcyjnego wraz z 

odnowieniem nawierzchni i wymianą wyposażenia 

Sali sportowej na działce o nr ewid. 989 w 

Zarszynie"

"Projekt budowlany budowy boiska 

wielofunkcyjnego wraz z oświetleniem w 

Bażanówce"

90015

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

"Budowa oświetelnia przy boisku treningowym w 

miejscowości Bażanówka"

z tego:
"Modernizacja oddziałów przedszkolnych w 

Gminie Zarszyn"

926 KULTURA FIZYCZNA

z tego:

"Budowa oświetlenian drogi w Posadzie 

Jaćmierskiej obok Domu Strażaka"

"Modernizacja oddziałów przedszkolnych w 

Gminie Zarszyn"

"Projekt budowlany zagospodarowania terenu 

wraz z rozbudową Szkoły Podstawowej w 

Odrzechowej"

w tym:

wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt. 2 i 3

900

92601

RAZEM:

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

Pozostała działaność

Obiekty sportowe

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

w tym:
wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt. 2 i 3

Kwota w zł:

4950

80195

2850

Paragraf

6050

Rozdział

010

4210

4430

Dział

2. Szczegółowy podział wydatków przedstawia poniższa Tabela Nr 2:

80103

4010

Tabela Nr 2:

020

"Budowa piłkochwytu na stadionie piłkarskim w 

Posadzie Zarszyńskiej"

4300

z tego:

Strona 6



35 000,00 102 000,00

60016 0,00 100 000,00

100 000,00

60078 35 000,00 2 000,00

35 000,00 2 000,00

0,00 60 000,00

70005 0,00 60 000,00

60 000,00

4 000,00 0,00

71004 4 000,00 0,00

4 000,00
32 000,00 0,00

75022 8 000,00 0,00

8 000,00

75023 20 000,00 0,00

3 000,00

5 000,00

10 000,00

2 000,00

75075 4 000,00 0,00

2 000,00

2 000,00

1 500,00 0,00

75412 1 500,00 0,00

1 500,00

10 000,00 0,00

75702 10 000,00 0,00

10 000,00

910 059,00 748 709,00

80101 175 406,00 64 009,00

38 000,00

100 000,00

30 000,00

6 197,00

1 000,00

1 000,00

209,00

100,00

109,00

62 800,00

80103 15 050,00 610 000,00

50,00

15 000,00

17 341,00

3 519,00

289 179,43

51 031,66

160 625,49

30 945,68

48 754,08

8 603,66

80104 36 550,00 63 700,00

12 100,00 16 200,00

47 500,00

24 450,00

80110 63 053,00 1 000,00

5 700,00

8110

4210

4410

4430

3030

6050

4260

6050

4277

4370

3020

4300

4700

4279

4170

3020

4120

750

710

4420

754

4300

801

700

757

4110

4307

6059

4309

6050

4480

6069

2540

2710

6057

4010

4210

600

3020

4010

4270

6067

2310

4300

Strona 7



40 000,00

16 353,00

1 000,00

1 000,00

80113 0,00 10 000,00

10 000,00

80114 10 000,00 0,00

9 000,00

1 000,00

80195 610 000,00 0,00

299 963,55

52 934,75

14 960,00

2 640,00

6 939,22

1 224,57

160 625,49

34 205,68

31 030,73

5 476,01

24 403,00 0,00

85213 955,00 0,00

955,00

85216 14 610,00 0,00

14 610,00

85295 8 838,00 0,00

8 838,00

132 706,41 0,00

85415 132 706,41 0,00

124 718,00

7 988,41

28 800,00 23 800,00

90003 2 000,00 0,00

2 000,00

90015 26 800,00 23 800,00

1 800,00

1 800,00

25 000,00 22 000,00

16 150,00 0,00

92109 5 150,00 0,00

5 000,00

150,00

92116 11 000,00 0,00

11 000,00

20 000,00 15 000,00

92601 20 000,00 15 000,00

20 000,00 15 000,00

1 324 538,16 1 059 009,00

4217

3110

926

4307

§ 3

4219

RAZEM:

4260

6050

4270

3110

2. Zwiększa się dotację podmiotową z budżetu dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Zarszynie o 

kwotę 11.000,00 zł.

852

1. Zwiększa się wpłatę na rzecz Podkarpackiej Izby Rolniczej w Boguchwale o kwotę 1.500,00 zł.

6050

900

921

6059

6067

6069

854

4260

4010

4309

4130

3. Zwiększa się pomoc finansową  dla Gminy Brzozów z przeznaczeniem na sfinansowanie 

wydatków z tytułu uczęszczania dzieci z terenu Gminy Zarszyn do Samorządowego Przedszkolna 

Nr 2 w Humniskach o kwotę 1.650,00 zł.

2480

4300

6057

4110

4010

4300

4300

4279

4. Ustala się pomoc finansową dla Gminy Miasta Sanoka w kwocie 22.800,00 zł z przeznaczeniem 

na sfinansowanie wydatków z tytułu uczęszczania dzieci  z terenu Gminy Zarszyn  do 

Samorządowych Przedszkoli Nr 1, Nr 2, Nr 3 i Nr 4 w Sanoku.

3240

3260

4270

4110

4260

4277

Strona 8



Zwiekszenia Zmniejszenia

010 108 419,75 0,00

01095 108 419,75 0,00
108 419,75

852 8 838,00 0,00

85295 8 838,00 0,00

8 838,00

117 257,75 0,00

Zwiekszenia Zmniejszenia

010 108 419,75 0,00

01095 108 419,75 0,00

1 852,05

273,83

106 293,87

852 8 838,00 0,00

85295 8 838,00 0,00

8 838,00

117 257,75 0,00

13. Zmniejsza się dotację celową dla Gminy Miasta Sanoka o kwotę 1.800,00 zł jako pokrycie 

kosztów udzielanej dotacji dla Punktu Przedszkolnego "Przedszkolaczek" w Sanoku.

7. Zmniejsza się dotacje celową dla Gminy Sanok jako pokrycie kosztów udzielanej dotacji dla 

Niepublicznego Przedszkola im. Bł.J.J. Kocyłowskiego w Pakoszówce o kwotę 2.100,00 zł.
8. Zwiększa się dotację celową dla Gminy Rymanów jako pokrycie kosztów dotacji udzielonej dla 

Przedszkola Św. Józefa w Rymanowie prowadzonego przez Zgromadzenie Służebniczek 

Najświętszej Marii Panny o kwotę 4.600,00 zł.

9. Zwiększa się dotację celową dla Gminy Rymanów jako pokrycie kosztów udzielonej dotacji 

udzielonej dla Gminy Rymanów za dzieci uczęszczające do Oddziału Przedszkolnego przy Szkole 

Podstawowej Fundacji "Elementarz" w Głębokiem o kwotę 2.000,00 zł.
10. Zwiększa się dotację celową dla Gminy Rymanów jako pokrycie kosztów dotacji udzielonej dla 

Gminy Rymanów za dzieci uczęszczające do Niepublicznego Przedszkola Językowego 

"Tuptusiowo" w Rymanowie o kwotę 5.300,00 zł.
11. Zwiększa się dotacje celową dla Miasta Stołeczego Warszawy o kwotę 200,00 zł, jako pokrycie 

kosztów dotacji udzielonej dla Szkoły Podstawowej Salomon przy ul. Namyslowskiej 4 w 

Warszawie z tytułu uczęszczania dziecka do oddziału przedszkolnego będącego mieszkańcem 

Gminy Zarszyn.
12.Zmniejsza się dotacje celową dla Gminy Miasta Sanoka o kwotę 3.400,00 zł jako pokrycie 

kosztów udzielanej dotacji dla Przedszkola Niepublicznego pod nazwą Ochronka 

Błogosławionego Edmunda Bojanowskiego Zgromadzenia Sióstr Służebniczek NMP NP. w Sanoku.

5. Zmniejsza się dotację podmiotową dla Spóldzielni Socjalnej "Tęcza" w Nowosielcach na 

prowadzenie niepublicznego przedzkola w Nowosielcach "Tęczowe Przedszkole" o kwotę 

47.500,00 zł.
6. Zmniejsza się dotację celową dla Gminy Besko jako pokrycie kosztów  udzielonej dotacji dla 

Niepublicznego Przedszkola prowadzonego przez Zgromadzenie Sióstr Felicjanek w Besku o 

kwotę 8.900,00 zł.

RAZEM:

§ 5

Kwota w zł:

2010

RAZEM:

II. WYDATKI

Dział

Dokonano zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie na 2014 rok polegających na:

I. DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf

Dotacje celowe i środki wprowadza się do budżetu gminy na podstawie:

Rozdział

3110

Paragraf
Kwota w zł:

§ 4

1. Decyzja Wojewody Podkarpackiego Nr 109 z dnia 16.10.2014 r.

14. Plan dotacji udzielonych w 2014 roku z budżetu gminy podmiotom należących i 

nienależących do sektora finansów publicznych po zmianach przedstawia załacznik Nr 1 do 

uchwały.

2010

4010

4430

4210

Strona 9



2. Decyzja Wojewody Podkarpackiego Nr 111 z dnia 17.10.2014 r.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Finansów, Budownictwa i Gospodarki 

Komunalnej.

1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7

3. Decyzja Wojewody Podkarpackiego Nr 113 z dnia 21.10.2014 r.

4. Decyzja Wojewody Podkarpackiego Nr 114 z dnia 21.10.2014 r.

Strona 10


